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I. BÖLÜM

TÜM KAMU ÇALIŞANLARINI KAPSAYAN 
MEMUR SEN VE BİRLİK HABER SEN OLARAK KATILACAĞIMIZ TOPLU 
SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİNDE MASAYA GETİRECEĞİMİZ TEKLİFLER

1-)  KÜMÜLATİF OLARAK MAAŞLARA EN DÜŞÜĞÜ YILLIK  %16.60 
İKİ YILLIK %38.52 ORANINDA ZAM YAPILMASINI İÇEREN ÜÇ 
ALTERNATİFLİ TEKLİFLERİMİZ.

1. Alternatif: Aylık, Taban Aylık ve Yan Ödeme katsayılarına

2018 yılı için: Birinci Altı Ayda %10, ikinci Altı Ayda %6 Zam

2019 yılı için: Birinci Altı Ayda %10, ikinci Altı Ayda %8 Zam

2. Alternatif:

2018 yılı için: 1 Ocak 2018’den geçerli olmak üzere Taban Aylığa 75 TL Net zam

Aylık, Taban Aylık ve Yan Ödeme katsayılarına; Birinci Altı Ayda %7, ikinci Altı 
Ayda %7 zam

2019 yılı için: 1 Ocak 2019’den geçerli olmak üzere Taban Aylığa 75 TL Net zam

Aylık, Taban Aylık ve Yan Ödeme katsayılarına Birinci Altı Ayda  %7, ikinci Altı 
Ayda %7 zam,
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3. Alternatif:

2018 yılı için: 1 Ocak 2018’den geçerli olmak üzere Ek Ödeme oranlarına 15 puan 
ilave zam ve Birinci Altı Ayda %6, ikinci Altı Ayda %6 zam,

2019 yılı için: Birinci Altı Ayda %10, ikinci Altı Ayda %8 zam,

şeklinde üç teklifimiz var. Bu teklifl erin en düşük memur maaşına etkisi şu şekilde 
gerçekleşecek.

2-) ZAMLARIN YANSIMA ÖRNEKLERİ
*En düşük memur maaşı (Hizmetli 13/1 bekâr) 2.405 TL

1. Alternatif

2018 Birinci Altı Ay: 2.646 TL, ikinci Altı Ay: 2.804 TL – Topl %16,60 zam

2019 Birinci Altı Ay: 3.085 TL, ikinci Altı Ay: 3.331 TL – Topl % 18,80 zam

2 YILLIK KÜMÜLATİF ZAM :%38,52

2. Alternatif

2018 Birinci Altı Ay: 2.654 TL, ikinci Altı Ay: 2.839 TL – Topl % 18,06 zam

2019 Birinci Altı Ay: 3.118 TL, ikinci Altı Ay: 3.337 TL – Topl % 17,51 zam

2 YILLIK KÜMÜLATİF ZAM :%38,74

3. Alternatif

2018 Birinci Altı Ay: 2.704 TL, ikinci Altı Ay: 2.886 TL – Topl % 19,18 zam

2019 Birinci Altı Ay: 3.153 TL, ikinci Altı Ay: 3.405 TL – Topl % 18,80 zam

2 YILLIK KÜMÜLATİF ZAM :%41,59

Bu çerçevede; kamu görevlilerinin maaşlarına, ORANSAL ZAM(+Taban aylık ya da 
ek ödeme Zammı)+REFAH PAYI+ENFLASYON FARKI formulüyle zam yapılması 
teklifini masaya taşıyoruz. (Yukarıda yer verilen artış oranları sadece katsayılara 
ilişkin yüzdelik zam ile ek ödeme puanı ya da taban aylık tutarı kapsamındaki 
artışlar çerçevesinde belirlenmiş olup toplu sözleşmeye yönelik diğer teklifl erle 
birlimkte bu oranlar daha da yükselecektir.) 

3-)  ENFLASYON FARKININ 6 AYLIK DÖNEM SONUNDA DEĞİL 
GERÇEKLEŞTİĞİ AYDAN İTİBAREN YANSITILMASINI İSTİYO-
RUZ.

4-)  KAMU GÖREVLİLERİNE BÜYÜME ORANININ %50’Sİ ORA-
NINDA REFAH PAYI VERİLSİN TEKLİFİNİ MASAYA TAYIŞO-
RUZ.
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Kamu görevlilerinin maaşlarına, 01.01.2018’den itibaren 2017 yılda gerçekleşen 
büyümenin yarısı, 01.01.2019’dan itibaren 2018 yılında gerçekleşen büyümenin 
yarısı oranında refah payı kaynaklı ek zam yapılmasını isteyeceğiz.

5-)  GELİR VERGİSİ ORANINDAKİ ARTIŞA DAYALI MAAŞ KAYBI-
NIN TELAFİSİNİ İSTİYORUZ.

Kamu görevlilerinin %15 vergi diliminin üstünden alınan gelir vergisi tutarlarının 
kamu işvereni tarafından tazmin edilmesini sağlayacak formülle, vergi mağduri-
yetine son verecek kazanım üretmeyi hedefl iyoruz.

6-)  KIDEM AYLIĞI GÖSTERGE RAKAMININ 5 KATI ARTIRILMASINI 
İSTİYORUZ.

7-)  YAN ÖDEME KATSAYISININ VE GÖSTERGE RAKAMLARININ 
%50 ARTIRIMLI UYGULANMASINI İSTİYORUZ.

 TOPLU SÖZLEŞME İKRAMİYESİNİN 77 TL’DEN 102 TL’ye YÜK-
SELTİLMESİNİ VE YETKİLİ SENDİKALARIN ÜYELERİNE BİR KAT 
ARTIRIMLI (204 TL) ÖDENMESİNİ TEKLİF EDİYORUZ.

8-)  EŞ YARDIMININ 219 TL’DEN İÇİN 410 TL’YE, ÇOCUK YARDIMI-
NIN 102 TL’YE YÜKSELTİLMESİ TEKLİFİNİ MASAYA TAŞIYO-
RUZ.

9-)  KAMU GÖREVLİLERİNE İLAVE 1.027,00 TL DOĞUM YARDIMI 
ÖDENEĞİ VERİLMESİNİ İSTİYORUZ.

10-  ÖLÜM YARDIMI ÖDENEĞİNDE 1.951,00 TL’ YE YÜKSELTİLME-
SİNİ İSTİYORUZ.

11-  KREŞ YARDIMI ÖDENEĞİ’NİN HAYATA GEÇİRİLMESİNİ VE  426 
TL  OLARAK ÖDEMESİNİ İSTİYORUZ.

12-  KAMU GÖREVLİLERİNE 4.878 TL TUTARINDA EVLENME YAR-
DIMI ÖDENEĞİ VERİLMESİ TEKLİF EDİYORUZ.

13-  SERVİS HİZMETİNİN BÜTÜN MERKEZ TEŞKİLATLARINDA SU-
NULMASINI VE SUNULAMADIĞI HALLERDE ÜCRETSİZ TOPLU 
TAŞIMA KARTI YA DA ULAŞIM ÜCRETİ ÖDENMESİNİ İSTİYO-
RUZ.

14-  KAMU YEMEKHANELERİNDE VE KAMUYA YEMEK HİZMETİ 
ALIMLARINDA “HELAL GIDA SERTİFİKASI” ŞARTI UYGULAN-
SIN, KAMU GÖREVLİLERİNİN YEMEK ÜCRETLERİNDE ARTIŞ 
YAPILMASIN İSTİYORUZ.
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15-  KAMU GÖREVLİLERİNE; 2018 YILI İÇİN 200 TL, 2019 YILI İÇİN 
300 TL NAKDİ GİYECEK YARDIMI YAPILSIN. GİYECEK YARDI-
MINDAN İSTİHDAM TÜRÜNE BAKILMAKSIZIN BÜTÜN KAMU 
GÖREVLİLERİNİN YARARLANMASINI İSTİYORUZ.

16-  KAMU GÖREVLİLERİNE RAMAZAN VE KURBAN BAYRAMLA-
RINDA DİNİ BAYRAM İKRAMİYESİ OLARAK 1.915 TL ÖDENSİN 
TEKLİFİNİ MASAYA TAŞIYORUZ.

17-  SOSYAL YARDIMLARIN AYLIKSIZ İZİN DÖNEMİNDE DE ÖDEN-
MESİNİ TEKLİF EDİYORUZ

18-  KILIK-KIYAFETE İLİŞKİN SINIRLAMALARIN SONA ERDİRİLME-
SİNİ İSTİYORUZ.

19-  MEVCUTTA SAATİ 1,83 TL OLAN FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNİN 
%100 ARTIRILARAK 3,66 TL’ YE YÜKSELTİLMESİNİ İSTİYO-
RUZ.

20-  BÜTÜN KAMU GÖREVLİLERİNİN EK ÖDEMELERİNİN 5 PUAN( 
50 TL), BAZI KAMU GÖREVLİLERİNİN EK ÖDEMELERİNİN İLA-
VE 5-12 PUAN (50TL-120TL ) ARTIRILMASINI TEKLİF EDİYO-
RUZ.

21-  KAMU GÖREVLİLERİNİN EMEKLİ MAAŞLARINDA EN DÜŞÜK 
475 TL VE EMEKLİ İKRAMİYELERİNDE EN DÜŞÜK 19.000 TL 
ARTIŞ YAPILMASINI SAĞLAYACAK ŞEKİLDE ÖZEL HİZMET 
TAZMİNATI YANSITMA ORANLARININ ARTIRILMASINI İSTİYO-
RUZ. 

22-  KAMU GÖREVLİLERİNİN ÖĞRENİM DURUMLARI İTİBARİYLE-
YÜKSELEBİLECEKLERİ DERECELERE YÜKSELMESİNE ENGEL 
OLAN YASAL VE İDARİ DÜZENLEMELERDEKİ SINIRLAMALA-
RIN KALDIRILMASINI İSTİYORUZ.

23-  HARCIRAH KANUNU KAPSAMINDA ÖDENEN GÜNDELİK VE 
ARAZİ TAZMİNATI TUTARLARININ YÜKSELTİLMESİNİ İSTİYO-
RUZ.

24- SÖZLEŞMELİ VE GEÇİCİ PERSONEL STATÜSÜNDEKİ KAMU GÖ-
REVLİLERİNİN MEMUR KADROSUNA GEÇİRİLMESİ VE KAD-
ROLU İSTİHDAM EDİLMEİ NOKTASINDAKİ ISRARIMIZI TEKLİF 
OLARAK MASAYA TAŞIYORUZ.

25. KAMU GÖREVLİLERİNE GÖREV SÜRELERİ BOYUNCA BİR DEFA 
KULLANILMAK ÜZERE “HAC İZNİ” VERİLMESİNİ İSTİYORUZ. 
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II. BÖLÜM
2016 – 2017 DÖNEMİ TOPLU SÖZLEŞMESİNDE HABERLEŞME HİZMET 
KOLUNDA KAMU İŞVEREN HEYETİ İLE BİRLİK HABER SEN ARASINDA 

BAĞITLADIĞIMIZ VE DÜZENLEME YAPARAK YENİDEN TALEP 
ETTİĞİMİZ MADDELER

1-) TRT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ NDE KORUYUCU GIDA YARDIMI-
NIN TÜM PERSONELE VERİLMESİNİ İSTİYORUZ.

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde; doğrudan ve dolaylı 
olarak  yayın-yapımda ve verici istasyonlarında çalışan personeller ile hizmetin 
gereği olarak bu personellere destek veren personellere, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve yetkili sendikanın görüşleri dikkate alınarak 
Kurumca belirlenen koruyucu gıda maddeleri, iş yerlerinde tüketilmesi kaydıyla 
gıda yardımı olarak verilir. Gıda yardımının cinsi, miktarı ve kimlere verileceğine 
ilişkin usul ve esaslar Kurum ve yetkili sendika tarafından birlikte belirlenir.

2-)  TRT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ NDE KAHVALTI YARDIMININ DE-
VAM ETMESİNİ İSTİYORUZ 

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünün Devamlılık Stüdyo-
larında, Haber ve Spor Yayınları Dairesi İle Dış Yayınlar Dairesi Başkanlıklarında 
ve Radyolarında saat 06:00 nöbetine gelen personele, iş yerlerinde tüketilmesi 
kaydıyla sabah kahvaltısı verilir.
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3-)  PTT’DE GÖREV YAPAN BAŞDAĞITICI VE DAĞITICILARA TOP-
LU TAŞIMA KARTINI BELEDİYELERDEN KURUMUN TEMİN 
ETMESİNİ İSTİYORUZ.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi’nin kadro ve pozisyonlarında bulunup, 
belediye sınırları içerisinde görev yapan başdağıtıcı ve dağıtıcılar hafta içi, Cu-
martesi-Pazar ve Resmi -  Dini bayram günlerinde çalıştıklarından gün ayrımı ya-
pılmaksızın tüm toplu taşıma araçlarından (belediye otobüsü, özel halk otobüsü, 
metro, metrobüs ve tramvay) ücretsiz yararlanmaları için PTT A.Ş tarafından be-
lediyelerden serbest dolaşım kartı temin edilerek çalışanlara verilir.

4-)  PTT A.Ş. BÜNYESİNDE GÖREV YAPAN DAĞITICI, BAŞDAĞI-
TICI VE DİĞER PERSONELLERDEN ARAÇ KULLANANLARAK 
DAĞITIM YAPANLARA İLAVE ÜCRET VERİLMESİNİ İSTİYO-
RUZ.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketinde tebligat, kayıtlı posta, telgraf, ko-
li-kargo, ödemeli kargo ve konutta teslim gibi hizmetlerin yapılmasını araç kul-
lanarak fiilen yerine getiren Posta Başdağıtıcıları, Posta Dağıtıcıları ile birlikte bu 
hizmetleri fiilen araç kullanarak yerine getiren diğer personellere de aylık ilave 
150,00-TL ücret ödenir.

5-) PTT A.Ş. BÜNYESİNDE GÖREV YAPAN GİŞE BÜRO GÖREV-
LİLERİ VE VEZNEDARLARA ÖDENEN 70,00 TL’ NİN 200,00 
TL’ YE ÇIKARILMASINI VE PTT MERKEZİNDE GÖREV YAPAN 
DİĞER PERSONELLERİNDE BU HAKTAN YARARLANMASINI 
İSTİYORUZ.

T.C. Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi kadro ve pozisyonlarında bulunan-
lardan fiilen gişelerde görev yapan personeller, gişelere para giriş çıkışında görev 
yapan personeller, PTT Merkezlerinde para giriş çıkışının kontrol ve denetimini 
yapan personeller ile paranın transferinde görev yapan personellere çalıştıkları 
günlerle orantılı olmak üzere aylık ilave 200,00-TL ücret ödenir.

6-) TRT’ DE GİYİM YARDIMININ TÜM PERSONELE VERİLMESİNİ 
İSTİYORUZ.

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde; doğrudan ve dolaylı 
olarak  yayın-yapımda ve verici istasyonlarında çalışan personeller ile hizmetin 
gereği olarak bu personellere destek veren personellere giyim yardımı verilir. Gi-
yim malzemelerinin standartları ile hangi personele, ne kadar süreyle verileceği 
ve buna ilişkin usul ve esaslar kurum ile bu hizmet kolunda yetkili sendika tara-
fından birlikte belirlenir.
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7-)  TRT’DE VE DİĞER KİT’LERDE UYGULANAN LOJMAN ÜCRET-
LERİNDEKİ İNDİRİMİN DEVAM ETMESİNİ İSTİYORUZ.

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde bedeli karşılığı kamu 
konutu tahsis edilen personelden, her yıl Milli Emlak Genel Tebliğleriyle belirlenen 
kira birim bedellerinin %85’i tahsil edilir.

8-) PTT’DE MERKEZ NÜFUSU 50.000’ İN ÜSTÜNDE OLAN YER-
LERDE MOBİL OLARAK ÇALIŞAN PERSONELE ( DAĞITICI, 
BAŞDAĞITICI ) VERİLEN TAYIN BEDELİNDE 50.000 SINIRI-
NIN KALDIRILMASINI VE TÜM HAK SAHİPLERİNE TAYIN BE-
DELİ VERİLMESİNİ İSTİYORUZ.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketinde Posta Dağıtıcısı, Posta Başdağıtıcısı 
olup mobil hizmet verenlere ve bu görevi fiilen yerine getiren diğer personellere 
2155 sayılı Kanuna göre tayın bedeli verilir. 

9 -) TRT’DE YAYIN HİZMETLERİNDE ÇALIŞAN PERSONELE SAĞ-
LANAN SERVİS HİZMETİNİN DEVAM ETMESİNİ İSTİYORUZ.

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde yayında çalışan perso-
nele gündüz nöbet değişimlerinde servis hizmeti sağlanır.

10-) TRT’ DE YAPIM VE YAYIN HİZMETLERİNDE GÖREV YAPAN 
PERSONELE VERİLEN İLAVE 100,00 TL’ NİN 350,00 TL’ YE 
ÇIKARILMASINI VE BU HAKTAN TÜM TRT PERSONELİNİN 
FAYDALANMASINI İSTİYORUZ. 

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde; doğrudan ve dolaylı 
olarak  yayın-yapımda ve verici istasyonlarında çalışan personeller ile hizmetin 
gereği olarak bu personellere destek veren personellere aylık ilave 350,00 TL 
ücret ödenir. 

11-)  PTT BAŞMÜDÜRLERİNİN DİĞER İL MÜDÜRLERİNE VERİLEN 
TÜM HAKLARDAN YARARLANDIRILMASINI İSTİYORUZ.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Başmüdürlerine, görev yaptıkları iller 
itibariyle 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli (II) sayılı Cetvelin 9 uncu 
sırasında öngörülen göstergeler esas alınmak suretiyle anılan Kanun Hükmünde 
Kararnamenin ek 10 uncu maddesi uyarınca ücret ve tazminat ödenir. PTT Baş-
müdürlerinin EK göstergeleri 3.600’ e çıkarılır.

12-)  PTT A.Ş.’ DE ÇALIŞAN BAŞDAĞITICI VE DAĞITICILARIN ÇA-
LIŞMA YAŞ SINIRLARININ 60’ A ÇIKARILMASINI VE İHS ŞAR-
TI ARANMAMASINI İSTİYORUZ.
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5434 sayılı Kanunun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasının ( ç ) bendinin (IV) nu-
maralı alt bendinde yer alan  ”55”  ibaresi “60” olarak değiştirilmiştir.

13-)  PTT A.Ş. BÜNYESİNDE GÖREV YAPAN DAĞITICI VE  BAŞDA-
ĞITICILARDAN MOTOSİKLET KULLANANLARAK DAĞITIM 
YAPANLARA ÖDENEN İLAVE 84,00 TL ÜCRETİN 225,00 TL’ 
YE YÜKSELTİLMESİNİ İSTİYORUZ.

T.C. Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi’nde A sınıfı (A1 ve A2) sürücü bel-
gesi gerektiren araçları kullananlara, araç kullanarak dağıtım yapanlara ödenen 
ilave ücret, % 50 artırımlı olarak ödenir.

14-) PTT A.Ş. BÜNYESİNDE GÖREV YAPAN BAŞDAĞITICILARIN 
TEMEL ÜCRETLERİNİN 150,00 TL ARTIRILMASINI İSTİYO-
RUZ.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketince 399 sayılı kanun hükmünde kararna-
me kapsamında sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilen başdağıtıcı-
ların temel ücretleri, 150,00 TL artırımlı uygulanır.
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III.BÖLÜM

TRT TOPLU SÖZLEŞME TALEPLERİMİZ

1-)  TRT PERSONELİNE UYGULANAN GELİR VERGİSİNİN % 15’ 
TEN FAZLA KISMININ KURUM TARAFINDAN KARŞILANMA-
SINI İSTİYORUZ.

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü personelinden alınacak gelir 
vergisinin %15’lik dilimden fazlası kurumca ödenir.

2-)  TRT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELLERİNİN ÖZEL HİZMET 
TAZMİNATININ ARTIRILMASINI İSTİYORUZ

1-) Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde görev yapan perso-
nelin sözleşme brüt ücreti net olarak ödenir.

2-) Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünde görev yapan perso-
nelin mevcut özel hizmet tazminat puanları % 25 oranında artırılır.

3-)  TÜRKİYE RADYO VE TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ’ NDE MALİ SORUMLULUK TAŞIYAN PERSONELE VE 
KASA İŞLEMLERİNDE ÇALIŞAN PERSONELE İLAVE ÜCRET 
ÖDENMESİNİ İSTİYORUZ
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TRT Genel Müdürlüğü bünyesinde para ve para niteliğindeki değerlerin tahsili, 
ödemesi, kaydedilmesi, sayımı, belgelerin saklanması, kasa ve kasa işlemleri ile 
malzeme, TRT arşivlerinin korunması ve saklanması, her türlü araç ve gerecin 
korunması ve saklanması, demirbaş ve maddi duran varlıklarla ilgili envanter iş-
lemlerinin yürütülmesinde görevli, yetkili ve sorumlu personele aylık ilave 350,00 
TL ödenir.

4-)  TRT İL MÜDÜRLÜKLERİNDE GÖREV YAPAN PERSONELLERE 
TAŞRA TAZMİNATI VERİLMESİNİ İSTİYORUZ

TRT Genel Müdürlüğü Diyarbakır ve Erzurum İl Müdürlüklerinde görev yapan per-
sonellere ödenen taşra tazminatı İstanbul’ da görev yapan personellere de ödenir.

5-) TRT’ DE GÖREV YAPAN GÜVENLİK GÖREVLİLERİNE SİLAH 
TAZMİNATI VERİLMESİNİ İSTİYORUZ.

TRT verici İstasyonlarında görev yapan bekçi ve koruma güvenlik görevlilerine 
ilave 300,00 TL silah tazminatı ödenir. 
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